



S00JP01HSN70

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: [redacted]
Odpovědný odbor: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

RYBÁRIK, s.r.o.

se sídlem Hradištská 573, 687 08 Buchovice
zastoupená: Markem Rybárikem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: Marek Rybárik, jednatel
zástupce ve věcech technických: [redacted], hlavní stavbyvedoucí
IČ: 25598643
DIČ: CZ25598643
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37039
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.: 165579479/0300

dále jen **zhotovitel**

uzavírají tuto

S M L O U V U O D Í L O

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3400230072
číslo smlouvy zhotovitele: 11052023
číslo veřejné zakázky: N006/23/V00010833

Článek I.

Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti nutné k provedení akce v rámci veřejné zakázky:

„Oprava a úprava lesní cesty k PSG aréně“

(dále jen „dílo“).

Předmětem plnění je úprava lesní cesty vedoucí k PSG aréně tak, aby mohla sloužit příjezdu jednotek IZS a případné technické obsluze objektu. Úprava lesní cesty proběhne položením travňovacích tvárnic s výplní šterkodrtí.

2. **Příslušná dokumentace**

Předmět veřejné zakázky bude realizován podle projektové dokumentace zpracované spol. [redacted] v 04/2023 (dále jen „**projektová dokumentace**“), včetně položkového rozpočtu (oceněný soupis prací a dodávek), který je **přílohou č. 1** této smlouvy a dále

podle podmínek zadávacího řízení této veřejné zakázky a platných právních předpisů. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektové dokumentace.

3. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:

- a) zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu včetně úhrady veškerých poplatků
 - b) vyřízení přechodné úpravy provozu a povolení zvláštního užívání dotčeného úseku silnice včetně úhrady veškerých poplatků
 - c) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 - d) zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a zařízeními
 - e) náklady na energie, vodu, dopravu a případné oplocení objektu
 - f) opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
 - g) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
 - h) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
 - i) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
 - j) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve dvou vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD – 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg
 - k) geodetické polohopisné a výškopisné zaměření dokončené stavby v souřadném systému JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání, se zákresem průběhu inženýrských sítí před jejich záhozem, zaměřením polohopisu a dopravní infrastruktury pro potřeby digitální technické mapy v rozsahu, formě a za podmínek daných vyhláškou č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě kraje s potvrzením úředně oprávněného zeměměřičského inženýra. Předání bude ve dvou vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě – 1x .pdf, 1x .dgn, 1x .dwg, 1x.txt seznam souřadnic včetně souřadnice „z“, po spuštění DTM Zlínského kraje bude předán geodetický podklad pro vedení digitální technické mapy, tj. soubor změnových údajů (změnová data) ve formátu JVF DTM aktuální verze. Odsouhlasení datové struktury proběhne akceptačním protokolem vystaveným oddělením GIS, Odbor informatiky MMZ.
 - l) geometrický plán (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 6x)
 - m) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících)
 - n) zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
 - o) předání záručních listů
 - p) úklid staveniště a přilehlé silnice po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
 - q) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
4. Součástí předmětu plnění jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě (zejména v podkladech pro provedení díla dle článku II.) výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.
5. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.
6. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na plnění veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, legální zaměstnávání pracovníků), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.

7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů, k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

1. **Podklady pro provedení díla tvoří zejména:**

- Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce „Oprava a úprava lesní cesty k PSG aréně“ včetně příloh
- nabídka zhotovitele, včetně soupisu prací a dodávek
- projektová dokumentace, zpracovaná [REDAKCE] v 04/2023 včetně legislativy (schválení stavebního záměru a veškerá vyjádření a stanoviska DOSS, správců inženýrských sítí a účastníků řízení)

2. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.
3. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla v položkovém rozpočtu.
4. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval položkový rozpočet (výkaz výměr a soupis prací a dodávek) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky v zadávacím řízení. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.
5. Má se za to, že součástí díla budou dále i plnění samostatně výslovně neuvedené v soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, které jsou však nezbytné k řádnému provedení a užívání díla, a to i vzhledem k účelu a funkci díla, o kterých dodavatel vzhledem ke své kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět, resp., že takové plnění je běžnou součástí obsahu položek předloženého soupisu prací. Provedení těchto plnění je zahrnuto v ceně díla. To neplatí, jedná-li se o takové plnění, které v soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr zcela schází v důsledku vady projektové dokumentace či vady předloženého soupisu prací. Odpovědnost za správnost a úplnost soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, předloženého zhotoviteli k tvorbě nabídkové ceny, nese objednatel.

Článek III.

Doba a místo plnění

Zahájení provádění díla:

- do 5 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště

K předání a převzetí staveniště dojde na výzvu objednatele (zástupce ve věcech technických). O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Ukončení provádění díla:

- **nejpozději do 6 měsíců od zahájení provádění díla**

1. Dodržení lhůty pro dokončení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.
2. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě nevhodných klimatických podmínek, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za nevhodné klimatické podmínky se považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod + 5 °C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodných klimatických podmínek v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba provádění plnění, bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě. O době přerušení budou vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
3. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. V takovém případě si objednatel, v souladu s ust. § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhrazuje možnost změny termínu provedení díla dle článku III. odst. 5 této smlouvy. Za objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy se považuje zejména vyšší moc, popř. opatření přijatá v důsledku ochranných či preventivních opatření.
4. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem III. odst. 4 této smlouvy, bude termín provedení díla prodloužen (postupem dle článku VI. odst. 2 této smlouvy) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto ustanovení je možná pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží doklady, prokazující existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále uvede alespoň předpokládanou dobu trvání takové překážky.
5. Lhůta pro dokončení stavebních prací může být měněna jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VI. odst. 2 této smlouvy, není-li uvedeno jinak.
6. **Místo plnění:** Místem plnění je Zlín - pozemky parc. č. 3539/1, 5001/2, 930/3, 965/1, 965/2, 3539/4, 3539/32, 3539/33, 3539/34, k.ú. Zlín, blíže je místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek IV.

Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti jejího navyšování, není-li v této smlouvě dále stanoveno jinak.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (**příloha č. 1** této smlouvy) ve výši:

Cena celkem:

5.328.517,77 Kč bez DPH

1.118.988,73 Kč DPH

6.447.506,50 Kč včetně DPH

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
4. Ke změně ceny díla dle článku IV. odst. 2 může dojít pouze tehdy, pokud:
 - a) objednatel požaduje provedení prací, které nejsou součástí předmětu díla
 - b) objednatel požaduje, aby nebyly provedeny práce, které jsou součástí předmětu díla
 - c) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy smluvním stranám známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
 - d) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které budou v rozporu s obsahem projektové dokumentace (neodpovídající geologické údaje apod.).
5. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
6. V případě změn u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla stanovena na základě jednotkové ceny dle aktuální cenové soustavy RTS.
7. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky **vždy 1 x měsíčně**, dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli k opravě či doplnění. Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení nového či opraveného dokladu (faktury), počíná běžet nová lhůta splatnosti.
3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek, odpovídající pracím a dodávkám, provedeným v daném období – měsíci zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu prací a dodávek, provedených v daném období. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90 % celkové ceny díla dle této smlouvy. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % ceny díla zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících podmínek:
 - a) dokončení a předání kompletního díla
 - b) odstranění drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují,
 - c) odstranění případných škod, vzniklých třetím osobám v souvislosti s realizací díla.Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem, budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.
5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy, se lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení. V případě, že zhotovitel změní poskytovatele platebních služeb, nebo číslo účtu, v jehož prospěch má být peněžní plnění zasláno, a který je uveden v záhlaví této smlouvy, je tuto skutečnost povinen objednateli písemně oznámit do dvou (2) kalendářních dnů ode dne uskutečnění takové změny. V případě, že objednatel v mezidobí od změny poskytovatele platebních služeb dodavatele, nebo čísla účtu do oznámení této změny poskytovateli zašle platbu dodavateli ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy a tato se z uvedeného důvodu neuskuteční, resp. nedostane se do sféry dodavatele, nedostává se tím objednatel do prodlení (dodavatel není oprávněn požadovat zákonné či smluvní nároky vůči objednateli z tohoto důvodu) a dodavatel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady spojené s nezbytností učinit opakovanou platbu.
6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele.
7. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Body 5., 6. a 7. z článku XVII. této smlouvy se použijí obdobně.

Článek VI.

Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na lhůtu pro dokončení díla nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele [redacted] hlavní stavbyvedoucí, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek VII.

Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, údaje o nevhodných klimatických podmínkách, dohody na provedení změn dle článku VI. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat zákonné bezpečnostní předpisy a zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků i pracovníků subdodavatelů.

Článek VIII. **Kontroly díla**

1. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.
2. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonicky potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek IX. **Předání a převzetí díla**

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla, a to nejméně 5 pracovních dnů předem. K předání a převzetí díla přizve také osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. O předání a převzetí díla (stavby) bude sepsán předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, nebránící užívání díla. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty, související s provedením díla:
 - a) předávací protokol o předání a převzetí stavby
 - b) projektová dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, Příloha č.14 ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na USB flashdisku - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
 - c) doložení akceptačního protokolu o předání geodetického a polohopisného zaměření dokončené stavby
 - d) geometrický plán (potvrzený Katastrálním úřadem pro účely vkladu do KN v listinné formě – 6x)
 - e) stavební deník
 - f) certifikáty výrobků
 - g) protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
 - h) popř. další doklady související s provedením díla.

7. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 2 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

Článek X.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku IX. odst. 3 této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.

Článek XI.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek IX. odst. 4 této smlouvy), uvedené v předávacím protokolu, budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XII. této smlouvy).
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady třetí osobě. Takto vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli.

Článek XII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek IX. odst. 3 této smlouvy).
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude dílo způsobilé k účelu užívání a zachová si vlastnosti dané touto smlouvou a normami ČSN (EN).
3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem [REDACTED]
4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny. Zhotovitel odstraní všechny v záruční době vytčené vady na své náklady, prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vad uvedených v odst. 5 uhradí zhotoviteli objednatel.
5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo.

Článek XIV.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám**. Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 10 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).
2. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění stavebních a montážních rizik**, které mohou vzniknout v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo**. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně **ve výši ceny za dílo dle této smlouvy**. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele zhotovitele.
3. Smlouvy musí zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu provádění díla V případě, že přes výzvu objednatele nebude zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě předložen doklad o platnosti pojistných smluv, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu a zároveň je oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (článek XVII. této smlouvy).

Článek XV.

Úrok z prodlení

1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně zákonný úrok z prodlení.
2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou úplného daňového dokladu (faktury) dle článku V. této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XVI.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla (jeho části) či řádným dokončením a předáním díla objednateli, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
3. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště) dle článku IX. odst. 7 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli zákonem ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. odst. 3 této smlouvy tzn., nedoručí dílčí daňové doklady (faktury) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu Finančním úřadem.
7. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Změna je možná pouze se souhlasem objednatele za předpokladu, že nový subdodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní.
8. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím osobám a pojištění stavebně montážních rizik na výzvu objednatele (čl. XIV odst. 3), v termínu stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů, z každé jmenované smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVII. této smlouvy.
9. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla přítomnost osoby, která ve smyslu stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů) provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč za každý zjištěný případ absence této osoby na stavbě.
10. V případě odstoupení od smlouvy dle článku XVII. odst. 1 je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 3 % z celkové ceny díla ve výši dle této Smlouvy o dílo.
11. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
12. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XVII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
 - a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší než 15 dnů,
 - b) neoprávněného ne zahájení, zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu s touto smlouvou,
 - c) že zhotovitel poruší svoji povinnost tím, že nepředloží objednateli kopie pojistných smluv dle článku XIV. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy, a to ani v náhradní lhůtě stanovené objednatel a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 dnů.
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.
3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, e-mailem nebo doporučeným dopisem), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit místo plnění díla nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
 - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
 - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
 - c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
 - d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílní převjímací řízení“,
 - e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,
 - f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XVIII.

Jiná ustanovení

1. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
2. Pokud zhotovitel předložil v rámci zadávacího řízení seznam subdodavatelů, nesmí provádět dílo pomocí jiných než v něm uvedených subdodavatelů, bez písemného souhlasu objednatele.
3. Místo pro skládku materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy, zajistí na své náklady zhotovitel.
4. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.
5. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout, jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a to minimálně do 31. 12. 2031.

Článek XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou, v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel dále bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.
5. Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Dodavatel přiloží k nabídce.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek)

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 6. 2. 2023, č. usnesení 38/3R/2023, RO 5/2023, T16

29.5.2023, č. usnesení 69/11R/2023, RO 23/2023, T 17

Schválení zadávacího řízení:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 20. 3. 2023, č. usnesení 95/6R/2023

Schválení uzavření smlouvy o dílo:

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 12. 6. 2023, č. usnesení 63/12R/2023

Ve Zlíně, dne *11. 7. 2023*

V Buchlovicích, dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
RYBÁRIK, s.r.o.

Ing. et Ing. Jiří Konec
primátor

Marek Rybárik
objednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb-rev02

Stavba: **21130** **Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ**

Zadavatel: **Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín**

IČO: **283924**

DIČ: **: CZ00283924**

Zhotovitel: **RYBARIK, s.r.o.
Hradištská 573, 687 08 Buchlovice**

IČO: **25598643**

DIČ: **CZ25598643**

Vypracoval: **ING. R.HEJNY**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 882 526,99
PSV	147 090,78
MON	0,00
Vedlejší náklady	67 500,00
Ostatní náklady	231 400,00
Celkem	5 328 517,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 328 517,77 CZK
Základní DPH	21 %	1 118 988,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **6 447 506,50 CZK**

dne 15.05.2023

Marek Rybárik, jednatel

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	298 900,00	62 769,00	361 669,00	6
01	VRN	0,00	67 500,00	14 175,00	81 675,00	1
	Stavební objekt					
SO 01	Oprava a úprava lesní cesty	0,00	5 029 617,77	1 056 219,73	6 085 837,50	94
01 01	Stavební rozpočet	0,00	4 581 872,72	962 193,27	5 544 065,99	86
01 02	Stavební rozpočet- schodiště na terénu	0,00	406 510,03	85 367,11	491 877,14	8
01 03	Stavební rozpočet-oplocení	0,00	41 235,02	8 659,35	49 894,37	1
	Celkem za stavbu	0,00	5 328 517,77	1 118 988,73	6 447 506,50	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce SO 01	HSV			396 060,50	7
1	Zemní práce SO 01-schodiště na terénu	HSV			31 395,38	1
1	Zemní práce SO 01-olocení	HSV			3 570,00	0
27	Základy SO 01	HSV			21 420,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání SO 01-schodiště na terénu	HSV			30 300,48	1
2	Základy a zvláštní zakládání SO 01-oplocení	HSV			3 605,48	0
3	Svislé a kompletní konstrukce-oplocení	HSV			9 806,70	0
4	Vodorovné konstrukce - schodiště na terénu	HSV			325 469,77	6
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			419 300,00	8
46	Zpevněné plochy	HSV			383 062,62	7
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			396 837,80	7
58	Cementobetonové kryty komunikací	HSV			35 280,00	1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			1 676 337,00	31
9	Ostatní konstrukce, bourání-schodiště na terénu	HSV			2 844,40	0

9	Bourání konstrukci- oplocení	HSV			1 500,00	0
D96	Přesun suti a vybouraných hmot- oplocení	HSV			185,00	0
99	Staveništní přesun hmot SO 01	HSV			161 520,70	3
99	Staveništní přesun hmot SO 01- schodiště na terénu	HSV			16 500,00	0
99	Staveništní přesun hmot SO 01-oplocení	HSV			220,00	0
99.1	Sanace pláně	HSV			967 311,16	18
767	Konstrukce zámečnické SO 01	PSV			124 742,94	2
767	Konstrukce zámečnické - oplocení	PSV			22 347,84	0
VN	Vedlejší náklady	VN			67 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			231 400,00	4
Cena celkem					5 328 517,77	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21130	Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				67 500,00
	1 005121010R	Vybudování zařízení staveniště komplet : 1,00	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
	2 005121020R	Provoz zařízení staveniště komplet : 1,00 náklady na energie, vodu, dopravu ,oplocení objektu a zajištění ostrahy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	3 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
	4 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	5 005124010R	Inženýrsko-dodavatelská kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				231 400,00
	6 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
	7 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	8 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
	9 005241010R	Projektová dokumentace skutečného provedení díla ve 4 vyhotoveních v listinné formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
	10 005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
	11 005211002R.1	Zpracování dílenské a výrobní dokumentace, teprve po odsouhlasení v rámci kontrolního dne bude možné práce zrealizovat	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	12 005211003R.1	Průběžná ochrana a čištění zpev.ploch a komunikací	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	13 005211003R.1	Záběr veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do předchozího stavu	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
	14 005211003R.1	Opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku, případný úklid	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	15 005211003R.1	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
	16 005211003R.1	Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti vč. ochrany stromů před poškozením	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	17 005211003R.1	Zajištění a provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN a norem	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	18 005211003R.1	Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících)	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	19 005211003R.1	Předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce vč. případného zaškolení	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
	20 005211003R.1	Zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadů	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
	21 005211003R.1	Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárními předáními a převzetím díla	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	22 005211003R.1	Vyřízení zvláštního užívání místní komunikace včetně stanovení přechodné úpravy provozu pro realizaci prací při částečném omezení provozu na sil. II/490 včetně veškerých poplatků s tím spojených,	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
	23 005211003R.1	Zajištění přechodného dopravního značení pro částečné omezení sil. provozu, včetně jeho údržby a přemísťování	soubor	1,00000	62 400,00	62 400,00
Celkem						298 900,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21130	Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ
O:	SO 01	Oprava a úprava lesní cesty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				396 060,50
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu konstrukce vozovky a gabionová stěna 1 : 90,00 zpevnění svahu a točna IZS: 430,00000 Mezisoučet Konec provozního součtu 520,00*0,50	m3	260,00000	110,00	28 600,00
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	260,00000	35,00	9 100,00
3	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	260,00000	290,00	75 400,00
4	122302209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	260,00000	35,00	9 100,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 520,00-140,00	m3	380,00000	240,00	91 200,00
6	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,	m3	140,00000	85,00	11 900,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zatrav. dlaždice : 261,00*1,10 576,00*1,10	m2	920,70000	15,00	13 810,50
8	112 20-1102	Odstanění pařezů vykopáním, vytrháním nebo odstěžením, s přesekáním kořenů vč. odklizení na hromady do 50 m nebo naložení, průměru 300 - 500 mm	KS	31,000	650,00	20 150,00
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	380,00000	360,00	136 800,00
Díl: 27		Základy				21 420,00
10	271571111R00	Polštáře ztuhnuté pod základy šterkopísek tříděný, gabionová stěna 1 : 18,00	m3	18,00000	1 190,00	21 420,00
Díl: 32		Zdi přehradní a opěrné				419 300,00
11	327216221RT2	Opěrné zdi z gabionů šířka paty 1 m, výška 1 m, oko 100x100 mm, včetně dodávky kamene a svařovaných sítí Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, gabionová stěna 1 : 1,00*1,00*70	m3	70,00000	5 990,00	419 300,00
Díl: 46		Zpevněné plochy				383 062,62
12	451561112TD1	Lože pod dlažby z kameniva kamenivo drcené drobné, tloušťka přes 150 do 200 mm rev02 lože pod rovnaninu z lomového kamene: 20,3*4,36	m2	88,50800	238,00	21 064,90
13	463212121R00	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár a dutin těžným kamenivem, rev02 upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny rovnanina z lomového kamene tl. 1 m : 20,3*4,36*1	m3	88,50800	3 890,00	344 296,12
14	463212191R00	Rovnanina z lomového kamene , příplatek za vypracování lince rovnaniny z lomového kameniva rev02 upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny rovnanina z lomového kamene: 20,3*4,36	m2	88,50800	200,00	17 701,60
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				396 837,80
15	564871111RT4	Podklad ze šterkodrtí s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 250 mm zatrav. dlaždice : 261,00*1,10	m2	1 200,10000	298,00	357 629,80
					287,10000	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21130	Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ
O:	SO 01	Oprava a úprava lesní cesty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		576*1,10		633,60000		
		224,00*1,10		246,40000		
		beton :				
		30,00*1,10		33,00000		
16	56821112R00	Výztužení podkladní vrstvy z geomříže , sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m vč. upevnění a pokládky geomříže 190,00000	m2	190,00000	40,00	7 600,00
17	001 Předb. Cena D	Geomříž z PP , sekce 2,4 x 6,2 m, Výška: 7,5 cm, Plocha rozloženého úseku: 14,88 m2, Hustota: 0,936 až 0,952 g / cm3 , Maximální tahové napětí:> / 21 000 kN / m2 , Odolnost proti korozi namáháním: 2 000 h , Rozměry buňky po položení 26 cm x 20 cm (+/- 0,5 cm) 190 * 1,2	m2	228,000	136,00	31 008,00
18	002 Předb. Cena D	Ocelová L kotvící skoba - drát ø 4 mm, délka 30 cm 100	ks	100,000	6,00	600,00
Díl: 58	Cementobetonové kryty komunikací					35 280,00
19	581142111R00	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 210 mm v rozsahu dle TZ vč.povrchové úpravy, dilatace a výztuže 24,00000	m2	24,00000	1 470,00	35 280,00
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					1 676 337,00
20	596921113R00	Kladení vegetačních tvármic betonových, plocha do 500 m2 zřízení podkladního lože, položení tvármic. 224,00 261,00000 576,00000	m2	1 061,00000	550,00	583 550,00
21	596921191R00	Kladení vegetačních tvármic betonových, příplatek za výplň spár vegetačních tvármic, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvármic. zatrav. Dlaždice: 224,00*0,20*0,22 261,00*0,20*0,22 576,00*0,20*0,22 zásyp geomříže: 190* 0,075	m3	60,94000	1 090,00	66 424,60
22	597081120R00	Svodnice ocelová pro odvedení vody světlostí 95 x 95 mm, , pro cesty z nepevněného kameniva 3*4,00	m	12,00000	2 900,00	34 800,00
23	583414034R	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B 60,94*2,00	t	121,88000	750,00	91 410,00
24	59228282T01	Tvárnice zatravňovací 800x600x200 mm, přírodní, cca 2233 ks 1061,0*1,01	m2	1 071,61000	840,00	900 152,40
Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací					124 742,94
25	911 11-1111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného 20,30000	m	20,30000	1 000,00	20 300,00
26	003 Předb. Cena D	ocelové atypické pozinkované dvoutrubkové zábradlí - výška 1100 mm, madlo a sloupky TRø44,5x3,2 mm, 1 x vodorovná zábradelní příčka TRø33,7x3,2 mm, patky z pl. Tl. 8 mm, 130/130 mm, 4 otvory ø 10 mm, sloupky po max. 1 m, kotvit 4 ks pozink. šroubů M8 s vrchními maticemi M8 DIN 1587 (klobouková), celková hmotnost vč. šroubů a matek 260 kg 20,30	m	20,300	3 690,00	74 907,00
27	004 Předb. Cena D	ocelové atypické pozinkované kotevní patky k zabudování do kamenně rovnantiny gabionu , délka mín. 800 mm ,TRø44,5x3,2 mm, patky z pl. Tl. 8 mm, 130/130 mm, 4 otvory ø 10 mm, hmotnost 1 ks vč. šroubů a matek 4,76 kg 21,00000	ks	21,000	1 290,00	27 090,00
rev02				21,00000		
28	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	122 297,000	0,02	2 445,94
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					161 520,70
29	998226011R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,11,12,13,15,16,19,20,22,23,24,25 :	t	1 468,37000	110,00	161 520,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21130	Oprava a úprava lesní cesty k PSG Arěně v rámci akce Zlín - RZSLČ
O:	SO 01	Oprava a úprava lesní cesty
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Součet: : 1488,37		1 308,28000		

Díl: 99.1 Sanace pláň 967 311,16

30 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 300,02500 110,00 33 002,75

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Začátek provozního součtu

zatráv.dlaždice :

261,00*1,10*0,50

143,55000

576,00*1,10*0,50

316,80000

224,00*1,10*0,50

123,20000

beton :

30,00*1,10*0,50

16,50000

Mezisoučet

600,05000

Konec provozního součtu

600,05*0,50

300,02500

31 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 300,02500 35,00 10 500,88

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

32 122302202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 300,02500 290,00 87 007,25

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

33 122302209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 příplatek za lepivost horniny m3 300,02500 35,00 10 500,88

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

34 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 600,05000 240,00 144 012,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

600,05

600,05000

35 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 600,05000 360,00 216 018,00

36 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m m2 1 200,10000 20,00 24 002,00

zatráv.dlaždice :

261,00*1,10

287,10000

576,00*1,10

633,60000

224,00*1,10

246,40000

beton :

30,00*1,10

33,00000

37 561121113T01 Zřízení podkladu z mechanicky zpevněné zeminy tloušťka po ztuhnutí 500 mm m2 1 200,10000 55,00 66 005,50

bez přidání pojiva nebo vylepšovacieho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a ztuhnutím

zatráv.dlaždice :

261,00*1,10

287,10000

576,00*1,10

633,60000

224,00*1,10

246,40000

beton :

30,00*1,10

33,00000

38 59691018.AR zemina stabilizační t 1 080,09000 250,00 270 022,50

dovoz z 15 km vč.nákupu

1200,10*0,50*1,80

1 080,09000

39 093660192R geotextilie směr přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná m2 1 440,12000 25,00 36 003,00

hmotnost 300 g/m2

1200,10*1,20

1 440,12000

40 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, t 1 080,56000 65,00 70 236,40

Hmotností z položek s pořadovými čísly: :

36,36,39 :

Součet: : 1080,56

1 080,56000

Celkem 4 581 872,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a úprava lesní cesty k PSG Arlné v rámci akce Žiln - RZSLČ

Objekt: SO 01 OPRAVA A ÚPRAVA LESNÍ CESTY- SCHODIŠTĚ NA TERÉNU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Žiln

Zhotovitel:

RYBÁŘIK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Jednotlivé položky zahrnují kompletní dodávku a montáž, není-li dodávka materiálu specifikována samostatnou položkou. Jednotlivé rozměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky.

Cena bez DPH

406 510,03

DPH základní
snížená

Základ daně

326 564,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

68 576,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

475 088,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a úprava lesní cesty k PSG Měně v rámci akce Zlín - RZSLČ

Objekt: SO 01 OPRAVA A ÚPRAVA LESNÍ CESTY- SCHODIŠTĚ NA TERÉNU

Místo: 0

Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Statutární město Zlín

Projektant:

Zhotovitel: RYBÁRIK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

406 510,03

1 - Zemní práce	31 395,38
2 - Základy a zvláštní zakládání	30 300,48
4 - Vodorovné konstrukce	325 469,77
9 - Ostatní konstrukce, bourání	2 844,40
99 - Stavební přesun hmot	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLC

Objekt: SO 01 OPRAVA A ÚPRAVA LESNÍ CESTY- SCHODIŠTĚ NA TERÉNU

0

Místo: 0
Zadavatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel: RYBÁRIK, s.r.o.

Datum: 15.05.2023
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							406 510,03	
1 Zemní práce							31 395,38	
1		122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za nepřítok m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. schodiště na terénu 12,13*1,8 + 4	m3	27,047	390,00	10 548,33	RTS 21/1
2		122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za nepřítok horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	27,04	35,00	946,40	RTS 21/1
3		171101105R00	Učištění sypání do náspů zhuštěných s uzavřením povrchu náspu z hornin souvazných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard s rozproštěním sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním.	m3	27,04	85,00	2 298,40	RTS 21/1
4		181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 - 5.	m2	90,15	15,00	1 352,25	RTS 21/1
5	K	112.20-1102	Odstranění pařezů vykopáním, vytrháním nebo odstěžením, s přesekáním kořenů vč. odkázení na hromady do 50 m nebo naložení úměrem 300 - 500 mm	KS	25,000	650,00	16 250,00	RTS 21/1
D 2 Zakládání							30 300,48	
6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm schodiště na terénu 4,83*1,8	m3	8,694	1 290,00	11 215,26	RTS 21/1
7	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15 podkladní mazanina tl. 0,1 m 2,31*1,8	m3	4,158	4 580,00	19 085,22	RTS 21/1
D 4 Vodorovně konstrukce							325 469,77	
8	K	430321414R00	Beton schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30 schodiště na terénu 6,13*1,8 21,8*2*0,1*0,25 Součet	m3	12,124	6 590,00	79 897,16	RTS 21/1
9	K	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm Poznámka k položce: KH 20 Všechny dílané prvky. 44,965*18,2 96,0*18,2 Součet	t	2,019	51 500,00	103 978,50	RTS 21/1
10	K	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30 Poznámka k položce: na terén nebo na desku z betonu prostého nebo praskávaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu. 12*3*1,8	m	57,600	750,00	43 200,00	RTS 21/1
11	K	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení Poznámka k položce: boční hrany schodiště a jednotlivé stupně 12*3*1,8*0,15 23,23*2*0,25 23,23*2*0,58 Součet	m2	47,201	1 990,00	93 929,98	RTS 21/1
12	K	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	37,201	120,00	4 464,12	RTS 21/1
D 9 Ostatní konstrukce, bourání							2 844,40	
13	K	919748111R00	Provedení postřiku popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu	m2	35,000	50,00	1 750,00	
14	K	95695999R01	D+M Gumový hranový zkosný profil 10/10 mm do bednění 12*3*1,8	m	57,600	19,00	1 094,40	Vlastní
D 99 Staveništní přesun hmot							16 500,00	
15	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažditý jakákoliv délkou objektu Poznámka k položce:	t	75,000	220,00	16 500,00	RTS 21/1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ

Objekt: SO 01 OPRAVA A ÚPRAVA LESNÍ CESTY-OPLOCENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel: Statutární město Zlín

Zhotovitel: RYBÁRIK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 15.05.2023

IČ: 00283924

DIČ:

IČ: 25598643

DIČ: CZ25598643

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jednotlivé položky zahrnují kompletní dodávku a montáž, není-li dodávka materiálu

Poznámka:

Jednotlivé položky zahrnují kompletní dodávku a montáž, není-li dodávka materiálu specifikována samostatnou položkou. Jednotlivé rozměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky.

Cena bez DPH

41 235,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 160,02	21,00%	8 643,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 878,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ

Objekt: SO 01 OPRAVA A ÚPRAVA LESNÍ CESTY-OPLOCENÍ

Soupis:

0

Místo: Statutární město Zlín

Datum: 00283924

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: 0

Zhotovitel: RYBÁRIK, s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	41 235,02
1 - Zemní práce	3 570,00
2 - Základy a zvláštní zakládání	3 605,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 806,70
9 - Bourání konstrukcí	1 500,00
998 - Staveništní přesun hmot	220,00
767 - Konstrukce zámečnické	22 347,84
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	185,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a úprava lesní cesty k PSG Aréně v rámci akce Zlín - RZSLČ

0

Objekt: SO 01 OPRAVA A ÚPRAVA LESNÍ CESTY-OPLOCENÍ

Soupis: 0

Místo: Statutární město Zlín

Datum: 00283924

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Projektant: 0

Zhotovitel: RYBÁRIK, s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 235,02	
D 1 Zemní práce							3 570,00	
1	K	18310-1114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3 sloupky pro oplocení	kus	4,000	200,00	800,00	ÚRS 2021/1
2	K	18310-1121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah brána a bmka v oplocení	kus	2,000	1 385,00	2 770,00	ÚRS 2021/1
D 2 Základy a zvláštní zakládání							3 605,48	
3	K	275313611R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,252	3 990,00	1 005,48	ÚRS 2021/1
4	K	001 předb. cena	D+M Zemní pozinkovaný vrut 550/60 - délka 550mm, průměr 60mm, 3 matky	kus	4,000	650,00	2 600,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 806,70	
5	K	33817-1111R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zalitím MC	kus	4,000	350,00	1 400,00	ÚRS 2021/1
6	K	33817-1121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	2,000	300,00	600,00	ÚRS 2021/1
7	K	34840-1130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15° sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	5,126	450,00	2 306,70	ÚRS 2021/1
8	K	34810-1220	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	ÚRS 2021/1
D 9 Bourání konstrukcí							1 500,00	
9	K	96600-2810	Rozebrání plotu tyč. drátěného, vč. bet. patek a sloupků	m	6,000	250,00	1 500,00	ÚRS 2021/1
D 99 Staveništní přesun hmot							220,00	
10	K	99823-2111	Přesun hmot pro oplocení v. do 10 m se sv. nosnou konstrukcí kovovou, dopr. Vzdálenost do 50 m	t	0,200	800,00	160,00	ÚRS 2021/1
11	K	99823-2121	Příplatek k ceně za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,200	300,00	60,00	ÚRS 2021/1
D 767 Konstrukce zámečnické							22 347,84	
12	K	002 Předb. cena	BRÁNA DVOUKŘÍDLÁ VČ. DVOU SLOUPKŮ, VYPLETENÁ HUSTÝM PLETIVEM 30 /30 MM PVC, KLIKA-KOULE, UZAMYKATELNÁ, ZÁMEK FAB, š. = 1,5 m; v. = 2 m povrchová úprava pozinkování + komaxit	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	INDIVIDUÁLNÍ
13	K	003 Předb. cena	Pletivo drátěné se čtvercovými oky 50 x 50 mm, drát pozinkovaný a potažený PVC, D = 1,7 / 2,7 mm, výška 2000 mm	m	5,126	200,00	1 025,20	INDIVIDUÁLNÍ
14	K	004 Předb. cena	Drát napínací pozinkovaný a potažený PVC, D 3,5 mm	m	15,000	5,00	75,00	INDIVIDUÁLNÍ
15	K	005 Předb. cena	Drát vazací pozinkovaný a potažený PVC, D 1,5 mm	m	25,000	3,00	75,00	INDIVIDUÁLNÍ
16	K	006 Předb. cena	Napínač - komaxitovaný	kus	6,000	25,00	150,00	INDIVIDUÁLNÍ
17	K	007 Předb. cena	Sloupek pozinkovaný a komaxitovaný D 48 x 2 mm, dl. 2,2 m	kus	4,000	325,00	1 300,00	INDIVIDUÁLNÍ
18	K	008 Předb. cena	Vzpěra pozinkovaná a komaxitovaná D 38 x 1,5 mm, dl. 2,2 m	kus	2,000	300,00	600,00	INDIVIDUÁLNÍ
19	K	009 Předb. cena	Patka na sloupek D 48 / základna 80x80mm / žárově zinkovaná	kus	4,000	192,00	768,00	INDIVIDUÁLNÍ
20	K	010 Předb. cena	Patka na vzpěru D 38 / šikmá / základna 80x80mm / žárově zinkovaná	kus	2,000	180,00	360,00	INDIVIDUÁLNÍ
21	K	011 Předb. cena	Objímka pro uchycení vzpěry	kus	2,000	60,00	120,00	INDIVIDUÁLNÍ
22	K	012 Předb. cena.1	Montážní materiál, koncovky PVC, úchytky, přichytky, šrouby, spory	kpł	1,000	650,00	650,00	INDIVIDUÁLNÍ
23	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	18 623,200	0,20	3 724,64	ÚRS 2021/1
D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							185,00	
24	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,100	500,00	50,00	ÚRS 2021/1
<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>								
25	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,000	25,00	25,00	ÚRS 2021/1
26	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,100	350,00	35,00	ÚRS 2021/1
27	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,000	40,00	40,00	ÚRS 2021/1
28	K	979098112U00	Poplatek za skládku	t	0,100	350,00	35,00	ÚRS 2021/1